
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

PORTARIA ITP.0082/2015, DE 07 DE OUTUBRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAPETININGA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria nº 2.071 de 12 de junho de 2015, 

RESOLVE: 

 

Art. 1º NOMEAR os seguintes servidores eleitos para composição do Conselho 

do Campus Itapetininga (CONCAM): 

 

Representantes Discentes: 

Henrique Mantovan Coginotti 

Ricksson Arantes Ferreira 

 

Representantes Docentes: 

Fábio de Oliveira Carvalho 

Jonny Nelson Teixeira 

 

Representantes Técnico Administrativos: 

Fábio Luiz de Paula 

Marcelo Dias de Oliveira 

 

Art. 2º O mandato tem a duração de dois anos. 

 

 

RAGNAR ORLANDO HAMMARSTROM 


